
 

Dane aktualne na dzień: 04-12-2025 03:34

Link do produktu: https://lawendy.pl/encens-94023-olejek-kompozycja-do-produkcji-perfum-incense-kadzidlo-karamon-bay-leaf-
p-231.html

  
Encens 94023 -olejek ,kompozycja do
produkcji perfum, incense, kadzidło, karamon,
bay leaf

Cena brutto 19,10 zł

Cena netto 15,53 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy XPP943-010

Kod producenta 94023/v

Opis produktu

ENCENS 94023/V INCENSE (KADZIDŁO)
Kompozycja olejków do produkcji perfum, wód toaletowych, pomimo podobnej nazwy do swojego poprzednika , kompozycja ta
bardzo się różni  od kompozycji 94021
Zapach kadzidlany z wyraźnymi nutami korzenno - ziołowymi,wyczuwalny jest, tymianek, kardamon, liść laurowy, Mirra,
kadzidło Frankońskie,olibanum, nuty skórzane, oraz charakterystyczny zapach Kaschmeran,.silna kompozycja długo utrzymuje
swoje nuty zapachowe , Idealna jako nuta bazy.

CAS: mix
siła zapachu:  do 180 godzin
kolor:  żółty do brązowego
kraj pochodzenia : Francja 
rozpuszczalność : w alkoholu etylowym, olejach, 
Rodzina zapachowa: kadzidła
główne akordy: kadzidło
Zapach: kadzidła z nutami przypraw, tymianku, kardamonu, liści laurowych, skóry, 

Opis zapachu;
Encens 94023 to kolejna bardziej rozbudowana wersja zapachu o nutach kadzidła, w tej kompozycji można wyróżnić więcej
nut przyprawowych jak: kardamon, bay leaf, tymianek, jednocześnie kadzidło dominuje nad cała kompozycją. w tle dochodzi
jeszcze zapach garbowanej skóry.
Solidna podstawa do produkcji perfum w mrocznym, kadzidalnym charakterze.

koncentrat stabilny w perfumach, mydle, kremach.
Nie jest przeznaczony do świec ze wzgledu na duże zawartości naturalnych olejków eterycznych. 

olejki posiadają certyfikaty

Kompozycje pochodzą od znanych producentów olejków z Grass we Francji

Skoncentrowany olejek perfumeryjny do produkcji perfum, wód toaletowych

aby koncentrat olejku użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczyć olejek w proporcjach

dozowanie:
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Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) – 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu – 2-4%.

Wody orzeźwiające, czyli tzw. mgiełki – do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i
odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z
perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.

Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

Przed użyciem każdego olejku zalecamy przeprowadzić próbę uczuleniową .

W tym celu należy jedną krople olejku eterycznego zmieszać z kilkoma kroplami alkoholu i wetrzeć w wybrane miejsce na
ciele ( za uchem , na nadgarstku ) , odczekać i sprawdzić reakcję na olejek. Pamiętaj że niektóre naturalne olejki eteryczne
mogą uczulać.
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 10 ML , 30 ML , 50 ML , 100 ML , 500 ML , 1000 ML
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